
 



 



 



 



 



 
 



 
 



 



 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Id: UDGJX-SQVXG-NGPDL-ACEKA-MCWEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 98/XXI/09
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 1023, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 
420) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr 17/IV/03 Rady Gminy 
w Nowej Brzeźnicy ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 256, poz. 2273 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 40 Statutu w ust. 1 pkt.2 – wykreśla się słowa „ sekretarz i ”; 

2) W § 40 Statutu w ust. 1 pkt. 3 – wykreśla się całą treść punktu ; 

3) W § 40 Statutu w ust. 2 po słowie radca prawny w miejsce kropki stawia się przecinek, a po przecinku dopisuje 
się : ” do czasu i na zasadach określonych w przepisie art. 54 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz.1458).” 

§ 2. Pozostałe przepisy Statutu Gminy Nowa Brzeźnica nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica

Maria Krystaszek


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

